



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 23.05.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2210...³⁸.....2016.DMA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 31/2016 na świadczenie usługi kontroli biletów oraz uprawnień pasażerów do korzystania z usług lokalnego transportu zbiorowego m.st. Warszawy

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. nr 0, poz. 2164) (dalej: „ustawa Pzp”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Jaka jest wartość zamówienia?

Odpowiedź na pyt. nr 1

Informacja zostanie przekazana zgodnie z zapisem zamieszczonym w Rozdziale XI pkt 5 SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy podmiot wykonujący usługę kontroli biletów zatrudniający wymaganą ilość 30 pracowników lub zleceniobiorców spełnia wymagania określone w SIWZ Rozdział VII pkt 2 ust. 1

Odpowiedź na pyt. nr 2

Komisja przetargowa dokona oceny ofert na podstawie dokumentów złożonych wraz ofertą, zgodnie z warunkami udziału opisanymi w SIWZ.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie pkt 7 Rozdział XV SIWZ

Odpowiedź na pyt. nr 3

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, modyfikuje treść SIWZ poprzez usunięcie pkt 7 w Rozdziale XV SIWZ.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 6 do SIWZ, str. 7 § 8 ust. 6

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ w taki sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się wystawiać faktury za wykonywane usługi w terminie do 7 dnia

po miesiącu obrachunkowym. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 7 dni” od daty jej wpływu w formie papierowej Zamawiającego

lub

Rozważył wprowadzenie zapisu o zaliczkowym rozliczaniu usługi w trakcie bieżącego miesiąca i rozliczeniu końcowym po zakończeniu każdego miesiąca z uwzględnieniem zaliczek.

Odpowiedź na pyt. nr 4

Zamawiający nie uwzględnia wprowadzenia zaproponowanej zmiany zapisu w SIWZ.

Pytanie nr 5

SIWZ Rozdział VI pkt 4, Załącznik nr 6 § 2 ust. 3, § 9 ust. 3 do SIWZ Prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający udostępni Wykonawcy wgląd w dokumentację źródłową ilości przeprowadzonych kontroli dokumentów przewozu odnotowanych w Systemie Pobierania Opłat (SPOzP). Wykonawca jest zobowiązany w przypadku niewykonania miesięcznego limitu kontroli określonego w § 2 ust. 3 Umowy do zapłaty kary umownej i dlatego powinien mieć możliwość kontrolowania ilości wykonanych kontroli

Odpowiedź na pyt. nr 5

Zamawiający będzie miał możliwość dokonywania na bieżąco spisu wykonanych w danym dniu kontroli dokumentów przewozu, poprzez wydruk raportów kontroli. Wskazać należy, iż raporty kontroli stanowią materiały źródłowe.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Witold Witek
Witold Witek